	Рейтинговый (конкурсный) список

	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ПиСПО
магистратура

	Образовательная программа:
	Правовой менеджмент в сфере образования

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием; Публикации в научных изданиях (ВАК) – Наличие публикаций в научных изданиях из Перечня рецензируемых научных изданий Всероссийской аттестационной комиссией (ВАК) при Минобрнауки России (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более четырех л
ВИ – вступительные испытания:
соб.прав.мен.сфер.обр. – Собеседование (Правовой менеджмент в сфере образования)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 14
    на места с оплатой стоимости обучения — 3



	Общий конкурс (заявлений — 14)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.прав.мен.сфер.обр.
	
	
	
	
	

	1
	144-590-965-87
	15
	10
	10
	5
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Публикации в научных изданиях (ВАК) — 3
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	150-629-519-56
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	158-602-135-62
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	2100959
	10
	10
	10
	0
	0
	да
	да
	

	5
	153-719-645-83
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	6
	2100048
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	7
	158-070-509-63
	10
	10
	10
	0
	0
	да
	да
	

	8
	162-756-035-72
	10
	10
	10
	0
	0
	да
	да
	

	9
	162-765-838-00
	10
	8
	8
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	10
	154-216-230-29
	8
	8
	8
	0
	0
	да
	да
	

	11
	036-759-010-70
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	124-299-249-68
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	169-443-992-21
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	150-330-129-98
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 3)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.прав.мен.сфер.обр.
	
	
	
	
	

	1
	2100959
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	2
	2100048
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	

	3
	162-756-035-72
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	нет
	




	Рейтинговый (конкурсный) список


	Направление подготовки:
	44.04.02 Психолого-педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ПиСПО
магистратура

	Образовательная программа:
	Профилактика детского и семейного неблагополучия

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием; Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций – Наличие публикаций в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более двух лет); Медаль победителя, призера олимпиады студентов "Я – профессионал" – Наличие статуса медалиста, победителя, призера олимпиады студентов "Я – профессионал" (если с даты проведения указанной олимпиады до дня завершения приема документов и вступительных испытаний прошло не более двух лет)
ВИ – вступительные испытания:
соб.проф.дет.сем.неблаго. – Собеседование (Профилактика детского и семейного неблагополучия)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 15
    на места с оплатой стоимости обучения — 0



	Общий конкурс (заявлений — 15)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.проф.дет.сем.неблаго.
	
	
	
	
	

	1
	191-467-815-00
	12
	10
	10
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	148-206-634-60
	12
	10
	10
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	185-703-545-89
	12
	10
	10
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	172-388-731-96
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	нет
	

	5
	158-457-181-00
	8
	8
	8
	0
	0
	да
	да
	

	6
	152-692-772-88
	7
	0
	 
	7
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Медаль победителя, призера олимпиады студентов "Я – профессионал" — 3
2. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
3. Публикации в сборниках материалов международных и всероссийских научных конференций — 2

	7
	141-932-774-63
	5
	5
	5
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	155-728-152-82
	5
	5
	5
	0
	0
	да
	да
	

	9
	126-284-129-50
	5
	5
	5
	0
	0
	да
	да
	

	10
	124-850-842-59
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	11
	167-083-094-79
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	12
	154-216-230-29
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	158-070-227-56
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	141-076-312-19
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	15
	158-334-407-72
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	







